Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
  «Основная общеобразовательная школа с.Акинфиево»

                                             ПРИКАЗ №  24
От 20.03.2023г
                              Об утверждении программы вводного инструктажа
 В целях реализации требований охраны труда, установленных главой 34 ТК РФ, в соответствии с п.2.1.2.Порядка обучения по охране труда и проверки знаний требований охраны труда работников организаций, утвержденного Постановлением Минтруда РФ, Минобразования РФ от 13.01.2003 № 1/29
Приказываю:
1.Утвердить Программу вводного инструктажа (Приложение 1 к настоящему приказу)
2. Лушаковой Г.О., ответственному по Охране труда,(ответственному за проведение вводного инструктажа):
-при проведении вводного инструктажа руководствоваться настоящей Программой вводного инструктажа, приказом;
-обеспечить своевременную подготовку внесения в нее соответствующих изменений (при необходимости).
-руководствоваться Положением о порядке поведения инструктажей по ОТ.
3.Приказ объявить всем заинтересованным лицам.
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «ООШ с. Акинфиево»                                   Т.Г.Волгина
С приказом ознакомлена                                                            Г.О Лушакова
-